CONSIDERANDO o acumulado do IPCA - Índice Nacional de Preços ao Consumidor 
Amplo nos últimos 12 (doze) meses, correspondente a 4,26%;

RESOLVE:

Art. 1º Fica o valor do vale refeição, fornecido aos servidores da Câmara Municipal de 

Cordeirópolis, atualizado para R$ 546,48 (quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito 
centavos). 

Art. 2º Fica o valor do vale alimentação, fornecido aos servidores da Câmara Municipal 
de Cordeirópolis, atualizado para R$ 781,95 (setecentos e oitenta e um reais e noventa e cinco 
centavos). 

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do presente ato correrão à conta de 
dotações orçamentárias do Legislativo, suplementadas se necessário.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em